
PRODUSE CURATENIE 30

I.D.: 70991018

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,15 RON - 548,15 RON

Descriere: DOMESTOS 5L 1 34,87 34,87 SAPUN LICHID 5L MAS 1 13,95 13,95 COADA LEMN 1.10CM 1 2,52 2,52 SACI MENAJ 120L TRANSP. 3 7,14 21,43 MANUSI MENAJ M 2 2,94 5,88 CIF CREMA 750ML ORIGINAL 2 8,40 16,81 SACI MENAJ 120L M.A 2 3,36 6,72 HARTIE IG. NATUR 50/SET 4 18,49 73,95 SAPUN LICHID 5L MAS 2 13,95 27,90 DOMESTOS 5L 2 34,87 69,75 DET. GEAM 1L M.A 1 5,04 5,04 COADA LEMN 1.10CM 1 2,52 2,52 SACI MENAJ 240L 1 8,40 8,40 SACI MENAJ 120L TRANSP. 1 7,14 7,14 CHANTECLAIR BICARBONAT 750ML 1 13,45 13,45 FOXIA MONOROLA 2 7,98 15,97 SERVETELE UMEDE 72BUC 1 2,52 2,52 DEZ HEXID 1L 3 45,38 136,13 SAPUN PRETISEPT 1L 2 41,60 83,19
